Совет муниципального образования «Сельское поселение Жан-Аульский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

Решение

11.10.2023г.

№ 18
  с. Жан-Аул

	О признании утратившим силу решения Совета МО «Жан-Аульский сельсовет» от 17.04.2020 № 04 «Об утверждении Правил  содержания     сельскохозяйственных    животных  и   птиц  на территории муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»

Руководствуясь ст. ст. 14 и 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 2, 2.1 Закона Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», Уставом муниципального образования «Сельское поселение Жан-Аульский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области», Совет муниципального образования «Сельское поселение Жан-Аульский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет» 17.04.2020 № 04 «Об утверждении Правил содержания     сельскохозяйственных    животных и   птиц на территории муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет».
 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте   муниципального образования «Сельское поселение Жан-Аульский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета муниципального образования
«Сельское поселение Жан-Аульский сельсовет

Камызякского муниципального района

Астраханской области»                                                                   С.Д.Ахмеджанов
Глава муниципального образования

«Сельское поселение Жан-Аульский сельсовет

Камызякского муниципального района

Астраханской области»                                                                   Н.А.Махова